

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi n. 13 - CAP 90028 - Tel. 0921 551611 - Fax 0921 688205 PEC: segreteria.polizzi@pec.it Sito internet: www.comune.polizzi.pa.it

Prot. 21/2 del 21-02-2019

OGGETTO: convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria urgente aperta al pubblico per il giorno 24 febbraio 2019 alle ore 11:00.

- Al Consigliere Comunale Sig.
- Al Sig. Sindaco
- Al Sig. Segretario Comunale
- Alla Prefettura di Palermo Via Cavour, 6 - 90133 Palermo protocollo.prefpa@pec.interno.it
- All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali Dipartimento Regionale delle Aut. Locali - Servizio 3 Via Trinacria 34/36 - 90144 Palermo dipartimento.autonomielocali@certmail.regione.sicilia.it
- Al Comando Stazione Carabinieri Polizzi Generosa

Ai sensi degli artt. 34 e seguenté e dell'art. 74 del regolamento del Consiglio Comunale, mi pregio invitare la S.V. a partecipare alla seduta straordinaria urgente aperta al pubblico del Consiglio Comunale che avrà luogo domenica 24 febbraio 2019, presso i locali del Vivaio di Piano Noce, alle ore 11:00.

Sarà trattato il seguente ordine del giorno:

1. Discussione e conseguenziale determinazione in ordine alla problematica relativa alla rete viaria: SP 119 Polizzi - Portella Colla e SS 643;

> Il Presidente del Consiglio Comunale Gandolfo Pantina